Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

     от 30 марта 2015 г.

                                            № 116
Об отмене Постановления от 24.04.2006 г. № 41 «Об установлении норм предоставления площади жилого помещения в пгт. Забайкальск»
В связи с переводом специализированного жилищного фонда (муниципальные общежития) в социальный жилищный фонд, постановляю:
         1. Считать утратившим силу ранее принятое Постановление главы администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 24.04.2006 г. № 41 «Об установлении норм предоставления  площади жилого помещения в пгт. Забайкальск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Забайкальска».
Глава городского

поселения «Забайкальское»

О.Г. Ермолин